РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
УХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2019 года                                п. Уховский                                       № 44

О выдвижении кандидатуры Дроздова
Владимира Константиновича – председателя
Думы Уховского МО в члены совета законодательного
собрания Иркутской области по взаимодействию
с представительными органами муниципальных
образований Иркутской области противодействии
коррупции» и другими федеральными законами»

[bookmark: sub_555][bookmark: sub_1]В соответствии с пунктами 3.1. и 3.2. Положения «О совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20.12.2007г. №38/13/7-СЗ; решением совместного заседания Думы муниципального образования Куйтунский район с представителями дум городского и сельских поселений Куйтунского района от 15.01.2019 года; Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

Утвердить кандидатуру Дроздова Владимира Константиновича – председателя Думы Уховского МО в члены совета Законодательного собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области.

Председатель Думы,
Глава Уховского сельского поселения 				В.К. Дроздов